КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от________________
	с. Тюльково
	№_____

	О выделении мест для размещения

печатных агитационных материалов

В соответствии с п.7 ст.55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Тюльковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Тюльковский сельсовет»:
–избирательный участок № 850 (с.Тюльково)

· центральная контора СОАО «Тюльковское»;

· доска объявлений у магазина «Лидия»;

· доска объявлений у магазина «Центральный»;

· магазин «ЗАПЧАСТИ»;
-избирательный участок № 851 (д.Ключи)

· библиотека
- избирательный участок № 852 (д.Крюково)

· библиотека

· ФАП

- избирательный участок № 858 (п. Угольный)

· доска объявлений у сельского клуба п. Угольный
· ФАП

2.Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Тюльковский Вестник»

Глава сельсовета                                              А.В. Кузьмин